UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 02/2025 – ARNI
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA NO ÂMBITO DO PROCESSO SELETIVO

PARA APOIO ADMINISTRATIVO E ENSINO SUPERVISIONADO DO CENTRO DE
LÍNGUAS DA UFOPA

 A ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DO PARÁ – UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria
nº 252 - Reitoria, de 27/08/2024, tendo em vista a seleção de alunos de graduação
dos cursos de Letras da Ufopa para a execução de atividades de apoio administrativo
do  Centro de Línguas da Universidade Federal  do Oeste do Pará,  no  âmbito do
ensino  de  idiomas,  torna  pública  a  convocação dos  candidatos  habilitados  para
entrevista.
A entrevista de cada candidato terá duração de 30 (trinta) minutos e será realizada na
sala H-102 do prédio H do Campus Rondon no dia 25 de julho de 2025 conforme
horários estabelecidos abaixo.
Os  candidatos  habilitados  deverão  comparecer  ao  local  da  entrevista  com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos à hora estabelecida. Atrasos não serão
tolerados.
O  candidato  que  não  comparecer  à  entrevista  será  considerado  desistente  no
Processo Seletivo.

Santarém-PA, 24 de julho de 2025

Prof. Dr. Raimundo Nonato Vieira Costa
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nª 70/2025-ICED/UFOPA, de 02/07/2025

Nome Função Horário
Marcos Oliveira Gomes Junior Auxiliar Administrativo 14h
Felipe Junior Cardoso Benevenuto Auxiliar Administrativo 14h30min
Elizama Leite David Auxiliar Administrativo 15h
Carina Pantoja Miranda Auxiliar Administrativo 15h30min
Andrea Beatriz Catunda Dias Auxiliar Administrativo 16h

	CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA NO ÂMBITO DO PROCESSO SELETIVO PARA APOIO ADMINISTRATIVO E ENSINO SUPERVISIONADO DO CENTRO DE LÍNGUAS DA UFOPA

		2025-07-24T11:18:35-0300